
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
“OHRIDSKI BISER” – ZAGREB 

 
ORGANIZIRA I POZIVA VAS NA 

TRADICIONALNU KULTURNU MANIFESTACIJU 
 

“M A K E D O N S K A   V E Č E R” 
 

SUBOTA, 28. SIJEČNJA 2017. GODINE, S POČETKOM U 20.00 SATI 
RESTORAN  HOTEL “I” (kod Arene), ZAGREB 

 
MENI: 

PREDJELO – PILEĆI RIŽOTO S TIKVICAMA 
GLAVNO JELO – TELEĆE PEČENJE, PUREĆI I BEČKI POHANI U SEZAMU, 

PEČENI KRUMPIR S POVRĆEM I KROKETI 
MIJEŠANA SALATA, KRUH 
DESERT – VOĆNI KOLAČ 

PIĆE – APERITIV: RAKIJA I LIKERI RAZNI; VODA; MINERALNA VODA; SOK: COCA-COLA, 
FANTA, JUICE; VINO: GRAŠEVINA KUTJEVO, PLAVAC PELJEŠAC; PIVO: KARLOVAČKO, 

OŽUJSKO; KAVA 
 

GLAZBA: 
 

VOKALNO INSTRUMENTALNA GRUPA “BALKANIKA-BEND”, KRANJ, R. SLOVENIJA 
 
 

CIJENA ULAZNICE JE 150,00 KN PO OSOBI 
NEMA REZERVACIJA ULAZNICA! 

 
IZA PONOĆI CIJENA ULAZNICE JE 50,00 KN PO OSOBI 

 
Prodaja ulaznica je u prostorijama Društva 

od 10.01.2017. – 26.01.2017. 
radnim danom od 10.30-15.00 sati, srijedom od 17.00-21.00 sati 

 
MKD “OHRIDSKI BISER” – ZAGREB, MASARYKOVA 16/1 

TEL: 01/ 481 06 44; 01/ 37 78 460 
MOB: 095/ 66 44 224; O99/ 697 35 87 

 
 
 

* VESELIMO  SE  VAŠEM DOLASKU * 
 

POKROVITELJ: 
 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
“ОХРИДСКИ БИСЕР” – ЗАГРЕБ 

  
ОРГАНИЗИРА И ВЕ ПОКАНУВА НА 

ТРАДИЦИОНАЛНАТА КУЛТУРНА МАНИФЕСТАЦИЈА 
 

“М А К Е Д О Н С К А   В Е Ч Е Р” 
 

САБОТА, 28 ЈАНУАРИ 2017 ГОДИНА, СО ПОЧЕТОК ВО 20.00 ЧАСОТ 
РЕСТОРАН ХОТЕЛ “И” (кај Арената), ЗАГРЕБ 

 
МЕНИ: 

ПРЕДЈАДЕЊЕ – ПИЛЕШКИ РИЖОТО СО ТИКВИЧКИ 
ГЛАВНО ЈАДЕЊЕ – ТЕЛЕШКО ПЕЧЕЊЕ, МИСИКИНА И БЕЧКА ШНИЦЛА ПАНИРАНИ СО 

СУСАМ, ПЕЧЕНИ КОМПИРИ СО ЗЕЛЕНЧУК И КРОКЕТИ 
                                                 МЕШАНА САЛАТА, ЛЕБ  

ДЕСЕРТ – ОВОШЕН КОЛАЧ 
ПИЈАЛАК – АПЕРИТИВ: РАКИЈА И ЛИКЕРИ РАЗНИ; ВОДА; ГАЗИРАНА ВОДА; СОК: КОКА-КОЛА, 

ФАНТА, ЏУС; ВИНО: ГРАШЕВИНА КУТЈЕВО, ПЛАВАЦ ПЕЉЕШАЦ; ПИВО: КАРЛОВАЧКО, ОЖУЈСКО; 
КАФЕ 

 
МУЗИКА: 

 
ВОКАЛНО ИНСТРУМЕНТАЛНА ГРУПА “БАЛКАНИКА-БЕНД”, КРАЊ, Р. СЛОВЕНИЈА 

 
 
 

ПОЕДИНЕЧНА ЦЕНА НА ВЛЕЗНИЦИТЕ Е 150,00 КН 
НЕМА РЕЗЕРВАЦИИ НА ВЛЕЗНИЦИТЕ! 

 
ПОСЛЕ ПОЛНОЌ ПОЕДИНЕЧНА ЦЕНА НА ВЛЕЗНИЦИТЕ Е 50,00 КН 

 
Продажбата на влезниците е во просториите на Друштвото 

од 10.01.2017. – 26.01.2017. 
во работните денови од 10.30-15.00 часот, во среда од 17.00-21.00 часот 

 
МКД “ОХРИДСКИ БИСЕР” – ЗАГРЕБ, МАСАРИКОВА 16/1 

TEЛ: 01/ 481 06 44; 01/ 37 78 460 
МОБ: 095/ 66 44 224; 099/ 697 35 87 

 
 
 

* СЕ РАДУВАМЕ НА СРЕДБАТА СО ВАС * 
 

Покровител: 
 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


